@ CarmOOl. # Presupuesto: 6044

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: TOYOTA HILUX
Modelo: 2016

Placas: NYR6483

Sintomas y/o comentarios

Servicio de afinacion, lavado y engrasado, servicio de frenos, cambio de radiador, reparacion de fuga de la direccion, zumba
la caja de velocidades clutch duro, cambio de aceite de diferencial Nota se va a cambiar el aceite de la caja de velocidades
para su valoracion del zumbido y la dureza de la seleccion de las velocidades Programar para reparacion de caja de
velocidades truena la cuarta velocidad t cuesta un poco de trabajo la primera se aprovecha para cambiar clutch

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién cambio de aceite y filtros, SI $2,494.00

lavado y engrasado

Cambio de radiador purgar sistema de SI $1,624.00
enfriamiento y limpieza, cambio de
anticongelante

Cambio de balatas delanteras, cambio de SI $1,392.00
balatas traseras y tambores

Desmontar direccidn hidraulica para su SI $4,408.00
reparacion

Dos discos rectificados SI $232.00
Cambio de aceite a caja de velocidades, SI $696.00

cambio de aceite a diferencial
Alineacion y balanceo SI $696.00

Cambio de bomba hidraulica de direccion  SI $928.00
(licuadora)



Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 10W30 syntetic Rep. FC
Un radiador
Juego de balatas delanteras
Juego de balatas traseras
Juego de tambores
Un repuesto de direccion
Una barra de direccién
Aceite ATF
Aceite 85W140
Juego de bhieletas con terminales

Una licuadora

Importe

$4,257.00
$4,198.00
$2,777.00
$1,070.00
$3,712.00
$2,088.00
$1,160.00
$440.00

$2,200.00
$1,812.00

$4,141.00

Precio total: $40,325.00
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