



Presupuesto: 6044

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente Vehículo

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **TOYOTA HILUX**
Modelo: **2016**
Placas: **NYR6483**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de afinación, lavado y engrasado, servicio de frenos, cambio de radiador, reparación de fuga de la dirección, zumba la caja de velocidades clutch duro, cambio de aceite de diferencial Nota se va a cambiar el aceite de la caja de velocidades para su valoración del zumbido y la dureza de la selección de las velocidades Programar para reparación de caja de velocidades truena la cuarta velocidad t cuesta un poco de trabajo la primera se aprovecha para cambiar clutch

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, lavado y engrasado	SI	\$2,494.00
Cambio de radiador purgar sistema de enfriamiento y limpieza, cambio de anticongelante	SI	\$1,624.00
Cambio de balatas delanteras, cambio de balatas traseras y tambores	SI	\$1,392.00
Desmontar dirección hidráulica para su reparación	SI	\$4,408.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de aceite a caja de velocidades, cambio de aceite a diferencial	SI	\$696.00
Alineación y balanceo	SI	\$696.00
Cambio de bomba hidráulica de dirección (licuadora)	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 10W30 syntetic Rep. FC	\$4,257.00
Un radiador	\$4,198.00
Juego de balatas delanteras	\$2,777.00
Juego de balatas traseras	\$1,070.00
Juego de tambores	\$3,712.00
Un repuesto de dirección	\$2,088.00
Una barra de dirección	\$1,160.00
Aceite ATF	\$440.00
Aceite 85W140	\$2,200.00
Juego de bieletas con terminales	\$1,812.00
Una licuadora	\$4,141.00

Precio total: **\$40,325.00**